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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR  

NORRBOTTENS- OCH VÄSTERBOTTENS DANSSPORTFÖRBUND 

 

1 januari – 31 december 2020 

NVDSF har bedrivit 29 år med distriktsverksamhet i Norr- och Västerbotten. Antalet föreningar har varit 
konstant verksamhetsåret 2020. Distriktet består av 16 föreningar. 

Styrelsens sammansättning sedan årsmötet 2020-03-14: 

Karolina Filipsson Ordförande 
Berith Eriksson  Sekreterare 
Lennart Larsson  Kassör 
Helen Svonni  Vice ordförande 
Mats Filipsson  Ledamot 
Sterling Nilsson  Ledamot 
Vakant sedan 2020-04-28 Ledamot 
 
Möten 
Årsmötet 2020 skulle ha genomförts i Luleå, men till följd av pandemin så genomfördes det istället digitalt via 
Teams. Under verksamhetsåret har 11 styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte genomförts. Alla 
styrelsemöten har varit teamsmöten med anledning av de långa avstånden i distriktet och från mars till följd av 
pågående Covid-19 pandemi.  
 
I november genomfördes en digital arbetsdag då styrelsen bland annat arbetade med uppföljning av 
verksamhetsplanen för 2020, uppdatering av kommunikationsplan, planering av utbildningar, samt 
framtagande av verksamhetsplan och budget inför 2021 och planering inför årsmötet 2021. 
 
Kommunikation 
Styrelsen har fortsatt med och intensifierat arbetet att försöka verka som ett stöd för föreningarna. Styrelsen 
har skickat ut mail till föreningarna vid fem tillfällen under året.  

- Det första mailet för året var för att ge föreningarna information om vilka som arbetar i styrelsen efter 
årsmötet och vad den av årsmötet antagna verksamhetsplanen innehåller. 

- Styrelsen har även mailat ut en enkät (samt påminnelse ett par veckor senare) från DSF med frågor om 
hur föreningarna har upplevt och klarat av pandemin.  

- I november bjöds distriktets föreningar in till ett digitalt Teamsmöte för att kunna dela erfarenheter 
och tips med varandra kring.  

- I november mailades även en inbjudan till gratis digital utbildning i IdrottOnline ut. 
- I december 2020 skickades i sedvanlig ordning en nyårshälsning till föreningarna som även innehöll en 

påminnelse till föreningarna om att skicka in årsrapporten till DSF senast sista december för att 
föreningarna ska vara röstberättigade vid DSF:s årsmöte och även för att de ska ha rösträtt vid 
NVDSF:s årsmöte.  

 
Styrelsen har fortsatt att etablera enklare kontaktvägar med föreningarna genom att alla utom ordförande i 
styrelsen är fadder till ett antal föreningar. Faddrarna har under året haft minst en kontakt (ofta fler) med de 
föreningar som man är kontaktperson för.  
 
Utöver mail och fadderkontakter har NVDSF:s webbsida uppdaterats och bland annat kompletterats med 
länkar där föreningarna kan få mer information om den pågående pandemin och hur den påverkar 
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verksamheten i föreningarna. Även NVDSF:s sida på Facebook har uppdaterats med information om utbildning, 
tävlingar och om pandemin. 
 
Ett digitalt Teamsmöte genomfördes i november för att föreningarna skulle kunna dela erfarenheter och tips 
med varandra och även få information om hur de lokala råden påverkar verksamheten. 
 
Styrelsen har fortsatt att arbeta efter framtagen kommunikationsplan för distriktet samt har även vid arbetsdag 
i november uppdaterat den. 
 
Utbildning och läger 
Styrelsen har i sin budget för verksamhetsåret 2020 haft fokus på att stödja lägerverksamhet. Till följd av den 
pågående pandemin har dock ingen sådan verksamhet kunnat genomföras. 
 
NVDSF bjöd i slutet av året in distriktets föreningar till en kostnadsfri digital utbildning i IdrottOnline. Utbildare 
från SISU genomförde den mycket uppskattade utbildningen där fem av distriktets föreningar deltog. 
Utbildningen banar väg för ytterligare digitala utbildningar. 
 
Tävling 
Distriktet har som en av sina uppgifter att hitta arrangörer till DM med en framförhållning om 3 år. I oktober 
2018 genomfördes det första Norrlandsmästerskapet mellan NVDSF och MNDSF. Det arrangerades i Sundsvall 
med MNDSF som ansvarig. I oktober 2019 så arrangerades det första Norrlandsmästerskapet i NVDSF och 
denna gång i Umeå.  
 
Under 2020 skulle Norrlandsmästerskapet genomföras av MNDSF, men till följd av att ingen förening tog på sig 
uppdraget, så arrangerades det åter i NVDSF:s regi. Det var Umeå Dansklubb som stod värd för 
Norrlandsmästerskapet 2020 och en anslutande R/C-tävling. Det genomfördes samma helg som 
Norrlandsmästerskapet ytterligare två tävlingar i Umeå av Umeå Dansimperium. Sammantaget så genomfördes 
distriktets samtliga fyra tävlingar under Allhelgonahelgen. Ytterligare tävlingar har inte kunnat genomföras till 
följd av pandemin. Tävlingarna var trots restriktionerna en stor framgång. Genom att DansTV fanns på plats så 
kunde tävlingen ses av många. 
 
Övriga aktiviteter 
Distriktet har varit representerat vid årsstämman för RF-SISU Västerbotten och RF-SISU Norrbotten. Någon från 
NVDSF har även deltagit vid de digitala informationsmöten som RF-SISU kallat till med anledning av de 
förändrade lokala eller nationella råden till följd av pandemin.  
 
Styrelsen var representerad vid DSF:s digitala årsmöte i april 2020.  
 
De nio distrikten inom DSF har haft fem teamsmöten under året, då gemensamma frågor mellan distrikten har 
diskuterats.  
 
Lycksele 3 januari 2020 
 
    
 

                       
Karolina Filipsson  Helen Svonni  Berit Fredriksson 
Ordförande   Vice Ordförande Sekreterare

    
Lennart Larsson   Mats Filipsson  Sterling Nilsson 
Kassör   Ledamot  Ledamot 


